本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2023年6月26日，京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司中科鼎实环

境工程有限公司（以下简称“中科鼎实” ）收到中招辰丰达招标有限公司发出的《中标通知

书》，确定中科鼎实为太化南厂区025A地块土壤修复工程一标段的中标人。具体情况如下：

一、 中标项目情况

1、中标项目及内容名称：太化南厂区025A地块土壤修复工程一标段。

2、项目编号：ZCFDAGC2305010083

3、招标人：太原化学工业集团土地资源管理分公司

4、中标金额：23495689.87元（贰仟叁佰肆拾玖万伍仟陆佰捌拾玖元捌角柒分）

5、建设规模：太原化工厂南厂区025地块，污染场地土壤修复工程全部内容

6、中标范围：025A地块内所有污染土方开挖、短驳至工棚、采用固化稳定化和常温解

析工艺修复、修复后自检、土方外运和处置、场内暂存土壤回填、止水帷幕建设、基坑降水

等，为太化南厂区025A地块常温解析、固化稳定化工艺修复

7、工期：180天

8、质量等级要求：合格

二、 对公司的影响

“太化南厂区025A地块土壤修复工程一标段” 项目中标金额占公司2022年经审计营

业总收入的12.04%，如项目合同顺利签订并实施，将对中科鼎实及公司2023年度及未来期